
UCHWAŁA NR CLII/448/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XIX/140/21 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 89.100,00 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 89.100,00 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 76.594.836,03 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  42.270.857,03 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  34.323.979,00 zł. 

2) Wydatki ogółem - 88.095.189,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 53.695.081,79 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 34.400.107,21 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: EB248AE8-536C-4B1B-8B19-816158774D56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CLII/448/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 29 września 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 283 755,00 3 000,00 3 000,00 283 755,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 755,00 3 000,00 3 000,00 283 755,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 575,00 0,00 3 000,00 11 575,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 387,00 3 000,00 0,00 13 387,00 

 Razem zadania zlecone: 5 329 058,00 3 000,00 3 000,00 5 329 058,00 
Zadania własne: 

600   Transport i łączność 52 408 728,01 80 000,00 80 000,00 52 408 728,01 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 52 408 728,01 80 000,00 80 000,00 52 408 728,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386 464,00 80 000,00 0,00 466 464,00 
  4270 Zakup usług remontowych 75 500,00 0,00 50 000,00 25 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 405 896,00 0,00 30 000,00 375 896,00 

750   Administracja publiczna 8 835 140,00 6 100,00 6 100,00 8 835 140,00 
 75020  Starostwa powiatowe 7 552 290,00 1 100,00 1 100,00 7 552 290,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 881,00 0,00 1 100,00 281 781,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 6 553,00 1 100,00 0,00 7 653,00 
 75095  Pozostała działalność 425 000,00 5 000,00 5 000,00 425 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 000,00 0,00 5 000,00 296 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 5 000,00 0,00 97 000,00 

 Razem zadania własne: 82 706 436,00 86 100,00 86 100,00 82 706 436,00 
Ogółem plan wydatków: 88 095 189,00 89 100,00 89 100,00 88 095 189,00 

 

Id: EB248AE8-536C-4B1B-8B19-816158774D56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CLII/448/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 29 września 2022 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CLII/448/2022 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2022 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2022 ROK 

Zmiany w budżecie polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 
budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach oraz jednostek podległych 

Id: EB248AE8-536C-4B1B-8B19-816158774D56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




